



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Til Erhvervsstyrelsen

Axept A/S
Torvegade 1, 1., 6330 Padborg

CVR-nr. 30 69 41 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29/3 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Axcept A/S Torvegade 1, 1. 6330 Padborg CVR-nr.: 30 69 41 04 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rasmus Stenstrup-Jepsen Birgitte Eline Jepsen Ole Jepsen
Direktion	Birgitte Eline Jepsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Axcept Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af coach-uddannelse/undervisning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 1.253.386 kr. mod et overskud i 2017 på tkr. 1.572. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december kr. 2.325.627.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.558.366	4.809
1 Personaleomkostninger	-1.904.261	-2.740
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.169	-38
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.245	-14
Resultat før skat	1.610.691	2.017
Skat af årets resultat	-357.305	-445
Årets resultat	1.253.386	1.572
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.325.627	1.000
Overføres til overført resultat	0	572
Disponeret fra overført resultat	-72.241	0
Disponeret i alt	1.253.386	1.572

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.475	5
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.475</u>	<u>5</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.999
Deposita	48.000	48
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>	<u>2.047</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.475</u>	<u>2.052</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.439	635
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.666.331	0
Udsudte skatteaktiver	11.488	14
Andre tilgodehavender	37.077	36
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	15.674	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.897.009</u>	<u>685</u>
Likvide beholdninger	<u>1.547.463</u>	<u>1.282</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.444.472</u>	<u>1.967</u>
Aktiver i alt	<u>3.499.947</u>	<u>4.019</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	500.000	572
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.325.627	1.000
Egenkapital i alt	<u>2.325.627</u>	<u>2.072</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	488
Selskabsskat	354.505	442
Anden gæld	513.110	833
Periodeafgrænsningsposter	306.705	184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.174.320</u>	<u>1.947</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.174.320</u>	<u>1.947</u>
Passiver i alt	<u>3.499.947</u>	<u>4.019</u>

4 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.547.399	2.263
Pensioner	325.547	435
Andre omkostninger til social sikring	31.315	42
	1.904.261	2.740
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.213	13
Andre finansielle omkostninger	23.032	1
	36.245	14
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	0
		15.674
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en lejeaftale vedrørende lokaler med en årlig leje på t.kr. 66. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Asept Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		